UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 23/98

O  CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em

sessão de 20/05/98, tendo em vista a vaga ocorrida na Comissão Especial que

deverá promover a revisão das Resoluções do Conselho de Coordenação do

Ensino e da Pesquisa (COCEP) e do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

(CEPE),

RESOLVE

declarar eleito o Conselheiro RICARDO VIEIRA para, juntamente com os

Presidentes das Câmaras, Presidentes das Comissões Permanentes e um

representante discente, integrar a referida Comissão Especial.

Porto Alegre, 20 de maio de 1998.

( o original encontra-se assinado)

NILTON RODRIGUES PAIM,

Vice-Reitor no exercício da Reitoria.